
2021 年 12 月吉日 
 

お得意先各位 
株式会社ニューエイジトレーディング 

麻の実食品事業部 
 

「有機麻の実油」の仕様、価格変更のお知らせ 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の商品につきまして、パッケージなど変更致します。変更に際し皆様にはご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

                          

JAN 商品名 内容量 価格（税抜） 

4582144960175 有機麻の実油 230ｇ 1,800 円 

                 変更 

JAN 商品名 内容量 価格（税抜） 

4582144960748 有機麻の実油 180ｇ 1,750 円 

 

切り替え時期 2022 年 3月 1日より （2月末出荷分より） 

※ 内容物に変更はございません。 

敬具 

①注ぎやすい、液だれしない新キャップ 

 

 

 

 

 

②遮光性の高い、特殊加工の遮光瓶 

蛍光灯のから出る紫外線もカット。 

リサイクルゴミとして廃棄可能 

現行 


